

Nyhetsbrev Bekkestua Rotary klubb

Rotaryvenner !

Tiden går fort i godt lag !

I dette nyhetsbrevet ønsker jeg å oppsummere tiden fra vi startet opp 19. august.

Innledningsvis må jeg starte med en trist nyhet:

Det er med stor sorg at Tor Brekke ikke lenger er blant oss. Tor sovnet stille inn på Stabekk Hospice denne uken. Vi vil huske Tor som en raus, lun, engasjert, kunnskapsrik og inkluderende person. For egen del opplevde jeg Tor som en viktig brobygger mellom oss noe yngre medlemmer og den mer etablerte «garde». Vi sender våre varme tanker til Annemor og familien.



Tor bissettes 7. oktober.

Klubbmøter

Klubbmøtene har vært godt besøkt med opp til 60 % fremmøte og det vil jeg takke dere for !

Det er en noe beskjeden ramme for møtene slik det

Nødvendigvis blir i disse covid-tider, dvs uten kaffe&kaker og uten loddsalg.. Dette må vi nok leve med en stund, men loddsalget håper vi å finne en smart løsning på innenfor de begrensninger som smittevern tillater. Vi vil også se på muligheten for å video-overføre møtene til de som av ulike årsaker ikke kan delta fysisk. Dette må vi komme tilbake til. Tore er på ballen...

Møtene har vært tilrettelagt med 1-meters regelen, Antibac og med god hjelp av Preben som kommer i slutten av hvert møte og rydder etter oss. Hans S.Nilsen er blitt vår nøkkel-ressurs som henter og bringer nøkler til «gårdeier». Han henter nøkkel onsdag og leverer nøkkel torsdag. Skulle gjerne ønsket at utleier kunne tilrettelagt dette enklere for oss, men når dette er som det er , er det supert at Hans sørger for at dette fungerer !

Vi har gjennomført møteplaner slik vår eminente program-og adm komite har programfestet:

Her følger en oversikt over de møter vi har hatt siden sesongoppstart. Har lagt med noen relevante linker

19.aug Nytt Rotary år - Presidentens møte

Presentasjonen min ble sendt til alle

Se også link til presentasjonen på medlemsiden [HER](#) ev se vedlegg

26.aug Guvernørbesøk Inger Marie Schytte Blix

Her kan dere lese mer om hennes tanker for sitt Guvernør-år:

<https://d2310.rotary.no/no/guvernorens-brev-2020-21#.X2xIJj9xfb0>

02.sep Verdier og etikk i pandemiens tid v / Henrik Syse -

Henrik delte en del perspektiver og tanker når det gjelder hvordan vi blir påvirket av «covid-tiden»

Her er et par innlegg fra nettet:

Hvordan vinne nobels fredspris : https://youtu.be/MBIWI_bhZQw

VG artikkel: [klikk HER](#)

09.sep På tsarenes vannveier v / Odd Gunnar Skagestad

Litt om foredragsholder og boken om tema finner dere : [klikk HER](#)

16.sep Norsk økonomi etter korona v / Steinar Juel

Artikkel om tema : [klikk HER](#)

23.sep Den Norske Turistforening v / Sverre Larsen

Artikkel om tema : [klikk HER](#)

Årshjul

Se vedlegg med årshjulet slik det foreligger pr. i dag.

Komite- og styremøter

Komiteene og styret har kommet godt i gang med sine gjøremål. Det vil i løpet av en ukes tid bli publisert referater fra møtene.

Sekretær Bjørn gjør en strålende jobb i godt to-spenn med Hans Monrad.

Medlemssituasjon

Vi har pr i dag 42 medlemmer. Det jobbes bra med rekruttering og man har en bra liste over mulige kandidater. Utfordringen er å få de konvertert fra kandidat til medlem. Mange har lyst, men har mange grunner til at de ikke melder seg inn, og der grunn nr 1 er tid og mange gjøremål. Dette er alle klubbens utfordring, så det jobbes iherdig både globalt og nasjonalt med nye retningslinjer for å få flere med i Rotary. Medlemskomiteen v/Mette-Anita har spilt inn gode og spennende tanker om hvordan vi kan få nye medlemmer raskere til å bli kjent med klubben og komiteene bl.a ved å la nye medlemmer rullere mellom komiteene første år.

Kommunikasjon

Vi har gjort en endring i komiteen i det Espen har overtatt som komiteens leder ettersom Trude naturlig nok har en stri tårn med alt det som skjer i Hellas.

Takk Espen for at du raskt løste denne kabalen ! Komiteen har hatt et møte og i tråd med «Presidentens presentasjon» 19. august, så settes det nå fokus på å få samlet inn, skrevet og publisert historier om mange av de prosjektene som klubben har vært involvert i. Pr. i dag er det kun «Geo-stien» som er presentert på vår hjemmeside, og det er litt lite 😊... Se en liste over et utvalg av det vi har vært med på i min vedlagte presentasjon så skjønner vi at det er mye å fortelle og være stolte av !

Prosjekter

TRF v/Tom Rune har kommet godt i gang med sitt komitearbeid. Jeg meldte meg med på deres første møte og hadde stor nytte av dette. Mye godt idearbeid og tanker hvordan vi kan gjøre en forskjell i god Rotary ånd. Komiteen har en ambisjon om å få landet beslutninger før jul slik at man kan bruke våren til å realisere. Dette året er og blir spesielt så det byr på ekstra utfordringer.

Dråpen i Havet

Vi følger opp valget vi gjorde i fjorårets Club visioning og den påfølgende beslutning i klubben om å

- «Yrkesprisen» skal fortsatt være 1. pri.
- «Støttepillaren» : vurderer om denne også bør omfatte miljøengasjement
- Involvere seg i et ev prosjekt med Øverlandsbekken

støtte arbeidet til Dråpen i Havet.

Det er vondt å se det som har skjedd siden vi besluttet å tildele fondsmidler til deres iherdige arbeid med å gjøre verden litt mindre vond for båt-flyktingene i Moria-leiren, men så har jo alt blitt snudd på hodet med Covid og ikke minst brannen i Moria. Vi må derfor avvente hvordan vi skal kunne bidra til Dråpen i Havets arbeid. Takk til Trude som har vært en god hjelp for oss i denne fasen!

Øverlandselven/bekken

Klubben har siden vi hadde en presentasjon av Arne Eriksen om dette miljøtiltaket, gjennomført en elvevandring . Vi var ca 20 med fra klubben+ledsagere på guidet tur fra Haslum og ned mot Engervannet. Elven/bekken er pr i dag ikke veldig innbydende og et godt emne for et miljøprosjekt. Vi har nylig hatt kontakt med hhv Lysaker/Fornebu Rotary og Eiksmarka Rotary om et mulig samarbeid, og ser på muligheten for en felles TRF-søknad. Dette haster ettersom søknadsfristen er 20 oktober. Klubben har en tanke om at dette prosjektet kan gå over flere år og engasjere lokalt, klubbeness medlemmer/familie og ev også få til samarbeid med skoler. Vi får se hva vi får til

Andre prosjektmuligheter

Det jobbes med flere andre prosjekter så følg med ! Her kan nevnes Gatelaget, og at at vi ser på muligheten til å sponse besøk fra en Afghansk anestesilege som vi har gitt støtte til utdanning tidligere.

Yrke og service

Yrkes- og servicekomiteen v/ Svein har gjennomført et konstruktivt komitemøte. Dette er stikkord:

Økonomi

Klubbens regnskap for forrige Rotary-år (19/20) ble presentert og godkjent på klubbmøte 23.sept. Øystein har stålkontroll , og med Svein som revisor blir økonomien godt ivaretatt. Regnskapet for forrige år (19/20) samt Budsjett for dette Rotary-år (20/21) ble sendt ut av sekretær denne uken. Budsjettet er gjennomgått På styremøte 23.09 og vil bli gjennomgått og konkludert på neste klubbmøte.

OBS OBS ! : ALLE MÅ SØRGE FOR Å BETALE INN KONTINGENT NÅR DEN KOMMER SLIK AT ØYSTEIN SLIPPER Å PURRE ! DET ER IKKE FAIR AT HAN SKAL BRUKE TID PÅ DETTE !

Rotarysaker

Rotary som ideell organisasjon

Lotteritilsynet har gjennomgått en anke som er sendt inn fra NORFO basert på at Rotary i Norge er blitt underkjent som en ideell organisasjon. Mye av årsaken er at Rotary sin måte å rekruttere nye medlemmer baseres på personlige invitasjoner og derfor ansees som en lukket organisasjon. Dette vil det bli jobbet med slik at man skal redusere terskelen for å finne frem til og komme i kontakt med klubbene. Det blir spennende å se om, og hvordan, endringer vi får til.

TRF kurs : Vi har hatt 3 deltakere med på TRF-kvalifiseringsseminar.

Dette har gitt bra og oppdatert kunnskap om TRF og hvordan søke midler ifm prosjekter

PETS : Det har vært gjennomført videostrømmede møter for Presidenter, Kommunikasjon og Økonomiansvarlig/Sekretær. Imponert hvordan

Distriktet raskt fikk på plass et opplegg basert på nettmøter. Det vil alltid være best å møtes fysisk, men når det ikke er mulig så er det en super måte å holde aktiviteten gående.

Informasjon om møtene med videoopptak kan dere finne ved å [Klikk HER](#) (velg «Nettmøte» på web-siden du kommer til)

TV-aksjonen 2022 : Det jobbes fra NORFO med en søknad om å få TV-aksjonen i 2022. Det satses stort, med bl.a plan om en heltids lønnet prosjektleder.

Dere kan se mer om dette ved å [Klikk Her](#)

Distriktet ønsker en kommunikasjonsansvarlig : Espen har sagt ja til å stille som vår «nominerte» til denne rollen

Thats all for now folks ! Håper jeg har fått med meg det viktigste. Send meg gjerne en mail om du synes et slikt Nyhetsbrev er nyttig eller om du har forslag til innhold.

Ha en strålende helg i det som er spådd til å bli et skikkelig grisevær !

Mvh PI